
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. birželio 29 d. Nr. TPP-9 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.45 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija bei Valstiečių – žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija pasiūlė Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkę papildyti 2 klausimais:  

25. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos „Utenos Juventus“ visuotiniame dalininkų 

susirinkime. 

26. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, 

vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams“. 

 

Balsuota: 

Už darbotvarkės papildymą 25 klausimu – „Už“ - 25. 

Už darbotvarkės papildymą 26 klausimu – „Už“ - 25. 

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimo 1.5 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos nariai E. Puodžiukas (9.21-9.42 val.), J. Blakunovas (9.23-9.42 val.) ir savivaldybės meras 

A. Katinas (9.27-9.42 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimo 1.7 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos nariai E. Zarankaitė (9.45-10.24 val.), J. Blakunovas (9.46-10.24 val.), E. Puodžiukas (9.48-

10.24 val.) ir Ž. Urbonas (9.52-10.24 val.). 

Tarybos narys A. Kalytis išvyko iš tarybos posėdžio (10.32 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

L. Bražionis (10.41-10.45 val.), R. Macelienė (10.42-10.45 val.), V. Šeršniovas (10.43-10.45 val.), 

P. Čyvas (10.44-10.45 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

E. Puodžiukas (10.45-10.52 val.), V. Lankauskas (10.46-10.52 val.), E. Zarankaitė (10.47-10.52 

val.)  



Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

R. Miliauskas (10.58-11.01 val.) ir V. Lankauskas (10.59-11.01 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (11.02-11.03 val.). 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (11.24-11.28 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (11.28-11.29 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas išvyko iš posėdžio (11.28 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14-15 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (11.32 –11.40 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (11.33-11.38 val.) ir savivaldybės meras A. Katinas (11.35 – 11.38 val.). 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (11.38- 11.40 val.). 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (11.43-11.45 val.). 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (12.03-12.05 val.). 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

nariai E. Puodžiukas (12.10-12.15 val.) ir V. Kazela (12.13-12.15 val.). 

Prieš svarstant 25 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (12.20-12.24 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl fiziniams asmenims neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2021 metams 

nustatymo. 

3. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio mokėjimo. 

4. Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2022 metams nustatymo. 

5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2018-2024 metams 

įgyvendinimo 2018-2020 metais ataskaitai. 

6. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Utenos prekyba“. 

7. Dėl dalinio finansavimo ir reikalavimų atitikties projektui, teikiamam pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ veiklą „Tradicinių amatų centrų plėtra“. 

8. Dėl pritarimo projektui ,,Vandens transporto priemonių nuleidimo vietų įrengimas“ ir 

jo įgyvendinimui numatomų skirti lėšų. 

9. Dėl priemokos skyrimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui. 

10. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2020 metais ataskaitai. 

11. Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamos paslaugos įkainio nustatymo. 

12. Dėl valstybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos Krašuonos 

progimnazijai. 

13. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės administracijai. 



14. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

15. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise 

biudžetinėms įstaigoms. 

16. Dėl Utenos r. Daugailių pagrindinės mokyklos reorganizavimo ir Utenos Vyturių 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

17. Dėl Utenos r. Saldutiškio pagrindinės mokyklos reorganizavimo ir Utenos Krašuonos 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

19. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos darbo laiko suderinimo. 

20. Dėl Renginių, vykstančių Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose, 

organizavimo taisyklių patvirtinimo. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine. 

23. Dėl geografinių charakteristikų keitimo gatvei (Vyžuonų sen.). 

24. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Leliūnų sen.). 

25. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos „Utenos Juventus“ visuotiniame dalininkų 

susirinkime. 

26. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, 

vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams“. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Balsuota: 

Už 1.1 papunktį – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunktį – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 1.4 papunktį, nuo 1.4 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys V. Keraminas (9.19 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, 



dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”-12, „prieš“-12, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario V. Keramino nusišalinimas nepriimtas, nes balsai pasiskirstė po lygiai, todėl 

lemia savivaldybės mero A. Katino balsas, kuris balsavo „prieš“. Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.4 papunktį – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys E. Puodžiukas (9.21 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, 

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”-13, „prieš“-6, „susilaikė“-3. 

 

Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys V. Lankauskas (9.22 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už”-9, „prieš“-10, „susilaikė“-5. 

 

Tarybos nario V. Lankausko nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys J. Blakunovas (9.23 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už”-11, „prieš“-5, „susilaikė“-5. 

 

Tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narė E. Zarankaitė (9.24 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios 

Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”-8, „prieš“-9, „susilaikė“-2. 

 

Tarybos narės E. Zarankaitės nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys A. Grincevičius (9.25 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos ligoninėje ir VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 



Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”-10, „prieš“-12, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys A. Paleckis (9.26 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”-10, „prieš“-11, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos nario A. Paleckio nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narė D. Pečionė (9.27 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”-11, „prieš“-12, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos narės D. Pečionės nusišalinimas nepriimtas. 

 

1.5 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo 1.5 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (2021 m. birželio 21 d. raštas Nr. (3.32)G-4632 „Pareiškimas dėl 

nusišalinimo“) (9.27 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios 

Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“-22, „prieš“-, „susilaikė“- 

 

Savivaldybės mero A. Katino nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.5 papunktį – „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai E. Puodžiukas, J. Blakunovas ir savivaldybės meras A. Katinas (9.42 

val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.6 papunktį – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narė E. Zarankaitė (9.45. val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios 



Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”-20, „prieš“-3, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos narės E. Zarankaitės nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys J. Blakunovas (9.46 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už”-14, „prieš“-7, „susilaikė“-2. 

 

Tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys A. Grincevičius (9.47 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”-9, „prieš“-11, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys E. Puodžiukas (9.48 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, 

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”-12, „prieš“-8, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys P. Čyvas (9.49 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos 

verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už”-8, „prieš“-11, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos nario P. Čyvo nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narė R. Macelienė (9.50 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos 

kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”-8, „prieš“-11, „susilaikė“-. 

 

Tarybos narės R. Macelienės nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys L. Bražionis (9.51 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ Utenos radijas 

vadovas dėl nuomojamų patalpų Utenos kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“. 



Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už”-7, „prieš“-12, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario L. Bražionio nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys Ž. Urbonas (9.52 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ Utenos 

Juventus klubo sporto direktorius. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”-19, „prieš“-, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 21 tarybos narys. 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys J. Slapšinskas (9.53 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB 

„Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”-9, „prieš“-11, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.54 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų 

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už”-9, „prieš“-11, „susilaikė“-. 

 

Savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 21 

tarybos narys. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo 1.7 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (9.55 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje, ir sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“-9, „prieš“-11, „susilaikė“- 

 

Savivaldybės mero A. Katino nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė peržiūrėti 

Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių planą ir prioritetine tvarka sutvarkyti 

Alaušo ežero paplūdimį Sudeikiuose bei skirti lėšų Utenos Saulės ir Adolfo Šapokos gimnazijoms 

defibriliatoriams įsigyti. 

 

Balsuota: 

Už lėšų skyrimą defibriliatoriams įsigyti – „Už“ 18, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Balsuota: 

Už 1.7 papunktį su pakeitimu – „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras. 



Pavesti Utenos rajono savivaldybės administracijai pateikti pasiūlymus arba organizuoti 

idėjų konkursą dėl Alaušo ežero paplūdimio Sudeikiuose kompleksinės renovacijos. 

 

Grįžo tarybos nariai J. Blakunovas, E. Puodžiukas, E. Zarankaitė ir Ž. Urbonas (10.24 

val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunktį – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunktį su pakeitimu: vietoj „2827,2“ įrašant „2797,2“ – „Už“ balsavo 25 tarybos 

nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, 

A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Balsuota: 

Už 1.9 papunktį – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos narys A. Kalytis išvyko iš tarybos posėdžio (10.32 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

 

2. SVARSTYTA. Fiziniams asmenims neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2021 

metams nustatymas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pateikė 

pasiūlymą nustatyti neapmokestinamojo žemės sklypo dydį Utenos mieste – iki 0,15 ha, o kaimo 

vietovėje – iki 3 ha. 

 Balsuota: 

1. Už 1.1 papunktį kaip projekte – „Už“ 7. 

2. Už pasiūlymą 1.1 papunktyje vietoj „0,07 ha“ įrašyti „0,15 ha“ – „Už“ 16. 

3. Už 1.2 papunktį kaip projekte -  „Už“ 7. 

4. Už pasiūlymą 1.2 papunktyje vietoj „1,5 ha“ įrašyti „3 ha“ – „Už“ 16. 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, 

R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, R. Macelienė. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (10.41 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ 

Utenos radijas vadovas dėl nuomojamų patalpų Utenos kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už”-15, „prieš“-3, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario L. Bražionio nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.42 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl vyro, 

dirbančio Utenos kūrybinių industrijų centre „Taurapilis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”-16, „prieš“-4, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos narės R. Macelienės nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.43 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų 

konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už”-16, „prieš“-1, „susilaikė“-. 

 

Savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 21 tarybos 

narys. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (10.44 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už”-12, „prieš“-2, „susilaikė“-2. 

 

Tarybos nario P. Čyvo nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

3. SVARSTYTA. Atleidimas nuo nekilnojamojo turto mokesčio mokėjimo. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: R. Čepukas, A. Grincevičius, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 



Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos nariai L. Bražionis, P. 

Čyvas ir R. Macelienė (10.45 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.45 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, 

dirbančios su verslo liudijimu. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 18, „prieš“-1, „susilaikė“-. 

Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Lankauskas (10.46 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl 

vykdomos veiklos su verslo liudijimu. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš“-, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario V. Lankausko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (10.47 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl tėvo, 

dirbančio su verslo liudijimu. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 18, „prieš“-2, „susilaikė“-. 

 

Tarybos narės E. Zarankaitės nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

4. SVARSTYTA. Fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti 

verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2022 metams 

nustatymas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-1, A. Grincevičius. 

 

Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas, E. Puodžiukas ir E. Zarankaitė (10.52 val.). Dalyvauja 

24 tarybos nariai. 

 

5. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2018-

2024 metams įgyvendinimo 2018-2020 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-3, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, D. Pečionė, „susilaikė“-9, R. 

Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė. 



Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys R. Miliauskas (10.58 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos prekyba“. 

Balsuota: 

Dėl R. Miliausko nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Tarybos nario R. Miliausko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, tarybos narys V. Lankauskas (10.59 val.) pareiškė 

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl 

nuomojamų iš UAB „Utenos prekyba“ patalpų.  

Balsuota:  

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos nario V. Lankausko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Utenos 

prekyba“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 1, S. Mecelica. 

 

Grįžo tarybos nariai R. Miliauskas ir V. Lankauskas (11.01 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, tarybos narys Ž. Urbonas (11.02 val.) pareiškė 

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, 

dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus filiale „Svirnas“. 

Balsuota:  

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Dalinis finansavimas ir reikalavimų atitiktis projektui, teikiamam pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos 

paveldą, kraštovaizdį“ veiklą „Tradicinių amatų centrų plėtra“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, A. 

Grincevičius, V. Kazela. 

 



Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (11.03 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Pritarimas projektui ,,Vandens transporto priemonių nuleidimo vietų 

įrengimas“ ir jo įgyvendinimui numatomoms skirti lėšoms. 

Pranešėja – Rasa Kaziliūnienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

9. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- 7, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. 

Mecelica, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, „susilaikė“-4, R. Kelevišius, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2020 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, M. Kaukėnas. 

 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, tarybos narys J. Slapšinskas (11.24 val.) pareiškė 

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB 

„Utenos komunalininkas“. 

Balsuota:  

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ -16, „prieš“-, „susilaikė“-4. 

 

Tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamos paslaugos įkainio 

nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 



Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-3, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, S. Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.28 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, tarybos narys E. Puodžiukas (11.28 val.) 

pareiškė nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota:  

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ -18, „prieš“-, „susilaikė“-2. 

 

Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

Tarybos narys J. Blakunovas išvyko iš posėdžio (11.28 val.). Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Valstybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimas nereikalingu 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimas pagal panaudos sutartį Utenos 

Krašuonos progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, R. Dijokas. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.29 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, tarybos narys E. Puodžiukas (11.32 val.) 

pareiškė nusišalinimą nuo 14-15 darbotvarkės klausimų svarstymo dėl galimo viešų ir privačių 

interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota:  

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ -20, „prieš“-2, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, tarybos narė R. Macelienė (11.33 val.) pareiškė 

nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

 



Balsuota:  

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ -15, „prieš“-, „susilaikė“-. 

 

Tarybos narės R. Macelienės nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, savivaldybės meras A. Katinas (11.35 val.) 

pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų 

konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota:  

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ -15, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Savivaldybės mero A. Katino nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

14. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (11.38 val.). Dalyvauja 

22 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, tarybos narys J. Slapšinskas (11.38 val.) pareiškė 

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota:  

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ -14, „prieš“-2, „susilaikė“-3. 

 

Tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

15. SVARSTYTA. Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo 

teise biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-5, 

M. Kaukėnas, R. Dijokas, S. Mecelica, D. Pečionė, M. Ramelis. 

 

Grįžo tarybos nariai E. Puodžiukas ir J. Slapšinskas (11.40 val.). Dalyvauja 23 tarybos 

nariai. 

16. SVARSTYTA. Dėl Utenos r. Daugailių pagrindinės mokyklos reorganizavimas ir 

Utenos Vyturių progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 



Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-10, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, tarybos narys E. Puodžiukas (11.43 val.) 

pareiškė nusišalinimą nuo darbotvarkės klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų 

konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota:  

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ -19, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos r. Saldutiškio pagrindinės mokyklos reorganizavimas ir Utenos 

Krašuonos progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Virginija Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-10, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.45 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Vidmantas Valinčius, savivaldybės mero patarėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą ir informavo, kad 2021 m. birželio 25 d. gautas Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos raštas Nr. (3.14E)G-4733 „Dėl rekomendacijų Utenos rajono tarybos 

sprendimo „Dėl Utenos rajono savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ projektui pateikimo“, kuriame rekomenduojama 4 punkte išbraukti žodžius „kurių 

amžius yra iki 29 metų“, siekiant išvengti vyresnio amžiaus asmenų diskriminacijos, bei 11.2. 

papunktyje išbraukti „jei visus prašymus pateikia tokią pat studijų programą studijuojantys 

studentai“. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas taip pat pasiūlė sprendimo projekto 4 punkte 

išbraukti žodžius „kurių amžius yra iki 29 metų“ ir 11.2. papunktyje išbraukti žodžius „jei visus 

prašymus pateikia tokią pat studijų programą studijuojantys studentai“. 

Utenos rajono trišalė taryba pritarė aukščiau minėtoms rekomendacijoms ir pasiūlė 

sprendimo projekto 4 punkte išbraukti žodžius „kurių amžius yra iki 29 metų“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, tarybos narys J. Slapšinskas (12.03 val.) pareiškė 

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota:  

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ -14, „prieš“-4, „susilaikė“-2. 

 

Tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos narys. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos darbo laiko 

suderinimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, A. Grincevičius. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (12.05 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

20. SVARSTYTA. Renginių, vykstančių Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose, 

organizavimo taisyklių patvirtinimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, tarybos narys E. Puodžiukas (12.10 val.) 

pareiškė nusišalinimą nuo darbotvarkės klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota:  

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ -14, „prieš“-4, „susilaikė“-2. 

 

Tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 



Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, tarybos narys V. Kazela (12.13 val.) pareiškė 

nusišalinimą nuo darbotvarkės klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto 

dėl sūnaus, dirbančio UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota:  

Dėl V. Kazelos nusišalinimo priėmimo – „Už“ -13, „prieš“-5, „susilaikė“-1. 

 

Tarybos nario V. Kazelos nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimas prioritetine. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai E. Puodžiukas ir V. Kazela (12.15 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

23. SVARSTYTA. Geografinių charakteristikų keitimas gatvei (Vyžuonų sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Leliūnų sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 25 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (12.20 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ 

Utenos Juventus klubo sporto direktorius. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”-22, „prieš“-, „susilaikė“-. 

 

Tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimas priimtas. Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

25. SVARSTYTA. Įgaliojimas balsuoti viešosios įstaigos „Utenos Juventus“ visuotiniame 

dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, „prieš“-, „susilaikė“-4, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (12.24 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (12.25 val.) dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”-9, „prieš“-10, „susilaikė“-. 

 

Tarybos narės E. Zarankaitės nusišalinimas nepriimtas. Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

26. SVARSTYTA. Pritarimas įgyvendinti projektą „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, 

religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“. 

 Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-10, R. Miliauskas, K. Udras, R. 

Dijokas, A. Grincevičius, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Alvydas Katinas 

 

   

 

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. BIRŽELIO 29 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius vedėjo pavaduotoja 

R. Kaziliūnienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

V. Vaitiekienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja 

V. Valinčius, savivaldybės mero patarėjas 

A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


